Pardavėjo 
sąskaita papildyti trūkstamą Prekių kiekį. 

5 SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 
5.2. Maksimali pradinė Sutarties vertė: 

1000,00 be PVM (vienas tūkstantis eurų ir 00 ct) 
1210,00 Eur su PVM (vienas tūkstantis du šimtai dešimt eurų ir 00 ct); 
PVM sudaro 210,00 Eur (du šimtai dešimt eurų ir 00 ct). 
Galutinė kaina, kurią Pirkėjas sumokės Tiekėjui, priklausys nuo vykdant sutartį nupirktų prekių 

kiekio. 
5.3. Sutarties priede nurodyti Prekių kiekiai (apimtys) yra preliminarūs, kurie Sutarties vykdymo